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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

1 - Avondwedstrijd voor masters en pre-masters 22/12/2018 - 19:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Verena BORREMANS ZVL/20177/97 32.10 32.41 392
2. Tessa ROTTHIER GBZ/21054/96 34.06 34.08 337

FF Yente DE BRUCKER FFZNA/20329/94 32.94
FF Sofie VAN RANSBEKE FFZNA/20339/95 35.75

25 - 29 jaar, Dames

1. Lisa BAHNMULLER AST/21022/93 29.06 30.07 491

30 - 34 jaar, Dames

1. Elke DE RIDDER SWEM/20071/84 32.05 31.97 408

40 - 44 jaar, Dames

1. Elke CHRISTIAENS GBZ/21052/78 33.06 33.90 342
2. Jekaterina KUNDROTAITE CNSW/006157/75 38.44 39.40 218

45 - 49 jaar, Dames

1. Natacha VAN HOOF SHARK/20260/73 37.31 38.04 242
2. Kristien VAN DE MOORTEL SHARK/20315/69 36.22 39.21 221

20 - 24 jaar, Heren

1. Jarl DE MEULENEIRE ZNA/10544/97 28.45 27.83 424
2. Tim ALENUS GBZ/11066/94 31.50 29.11 370
3. Ruben VANDAMME ZNA/10372/95 28.52 29.30 363

25 - 29 jaar, Heren

1. Dennis STEENO AC/11016/93 29.07 29.86 343
2. Niels VAN DER GUCHT AC/11017/90 31.52 32.17 274 BK

30 - 34 jaar, Heren

1. Igor KOLICHEV ZNA/11132/88 25.89 26.69 480 BK
Sebastien DEPELSENAIRE CNSW/009038/84 26.50 26.69 480 BK

3. Steven MATTÉ ZNA/10167/85 29.74 29.82 344 BK

35 - 39 jaar, Heren

1. Joost VERMEIREN BRABO/11150/81 28.94 29.48 356
2. Sam DE VOS ROSC/11089/81 30.76 29.53 355
3. Evert DEVENEYNS ZNA/11174/79 30.63 30.88 310 BK

40 - 44 jaar, Heren

1. Nils DE VRIENDT ZNA/10188/78 30.42 30.84 311
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 1, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Eric DE WREE SWEM/11038/70 26.69 26.77 476
2. Erik MICHIELS AST/11011/71 30.12 30.88 310
3. Erik BARK AST/10104/70 30.79 32.17 274 BK
4. Gino BUELENS VWZ/11014/72 34.05 34.64 219

50 - 54 jaar, Heren

1. Geert HEUNINCK SWEM/10107/66 33.08 33.92 234

55 - 59 jaar, Heren

1. Lieven DE RIJCKE GBZ/10130/60 32.01 32.20 273
2. Antonio FRIZ CNSW/005890/60 NT 34.28 226
3. Christian SCHOENAERS CNSW/007131/59 NT 34.87 215
4. Willy HENDRICKX SHARK/10205/59 37.00 37.36 175

60 - 64 jaar, Heren

1. Marc VAN CAUTEREN SWEM/10089/58 35.17 35.18 209

Programmanr. 2 50m schoolslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Sara COSTA ROSC/20383/93 41.13 41.71 353
2. Bieke VANSLEMBROUCK ROSC/21095/92 46.14 44.61 288

30 - 34 jaar, Dames

1. Elisabeth BURTON CNSW/007962/88 46.68 45.79 266

35 - 39 jaar, Dames

1. Ann WANTER ZGEEL/21082/82 42.75 41.96 346

25 - 29 jaar, Heren

1. Niels VAN GOETHEM GBZ/10195/92 38.50 41.89 250
FF Thibault OLIVIER FFBZK/11209/92 NT

30 - 34 jaar, Heren

1. Sebastien DEPELSENAIRE CNSW/009038/84 32.00 33.36 496
2. Igor KOLICHEV ZNA/11132/88 30.88 33.46 492

35 - 39 jaar, Heren

1. Jan GHYS BRABO/11285/83 NT 45.42 196

55 - 59 jaar, Heren

1. Christian SCHOENAERS CNSW/007131/59 41.83 40.94 268
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Sam DE WIT AST/21043/96 NT 32.81 412
FF Yente DE BRUCKER FFZNA/20329/94 37.86

25 - 29 jaar, Dames

1. Liesa VRIELINCK BZK/21068/93 30.60 30.88 495
2. Clara VAN ROEYEN GBZ/20082/90 36.28 36.20 307
3. Yentl PAUWELS GBZ/21065/93 41.00 39.34 239

35 - 39 jaar, Dames

1. Sofie TACK BZK/21223/81 35.18 35.53 325
2. Joke DE TEMMERMAN DDZZ/21034/82 NT 36.25 306
3. Annick SIOEN AC/20106/82 54.49 54.76 88

25 - 29 jaar, Heren

1. Joram DE RYCK ZNA/10008/90 30.89 31.40 364
2. Dennis STEENO AC/11016/93 NT 34.64 271
3. Yelle CORRYNEN AC/11003/90 41.23 40.52 169
4. Niels VAN DER GUCHT AC/11017/90 NT 43.41 137

30 - 34 jaar, Heren

1. Glenn VAN DEN BROECK AC/11010/85 NT 41.66 156

35 - 39 jaar, Heren

1. Nik EELBODE ZNA/10053/81 29.55 30.03 416

40 - 44 jaar, Heren

1. Ben RUTTEN OZEKA/10220/76 32.99 33.57 298

55 - 59 jaar, Heren

1. Willy HENDRICKX SHARK/10205/59 45.00 49.96 90

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Verena BORREMANS ZVL/20177/97 38.45 39.54 320
FF Sofie VAN RANSBEKE FFZNA/20339/95 39.43

30 - 34 jaar, Dames

1. Mikal VINCK VWZ/21064/88 38.67 40.55 297
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 4, 50m rugslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Ann WANTER ZGEEL/21082/82 37.59 36.89 394

40 - 44 jaar, Dames

1. Jekaterina KUNDROTAITE CNSW/006157/75 52.84 51.19 147

45 - 49 jaar, Dames

1. Chiho SHOJI CNSW/006146/70 38.62 37.80 366

50 - 54 jaar, Dames

1. Ann VANDENBROUCK ROSC/20321/65 57.86 1:00.63 88

75 - 79 jaar, Dames

1. Denise VERBRAECKEN STW/21029/39 1:31.06 1:36.97 21

25 - 29 jaar, Heren

1. Senne LIEBAUT ZNA/11033/90 37.41 37.67 259

35 - 39 jaar, Heren

1. David ROELS AC/10043/79 35.00 33.58 366

45 - 49 jaar, Heren

1. Eric DE WREE SWEM/11038/70 35.00 36.31 290

55 - 59 jaar, Heren

1. Lieven DE RIJCKE GBZ/10130/60 39.12 40.19 214

70 - 74 jaar, Heren

1. Michel DE HAAN CNSW/008011/44 NT 48.71 120

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Jarl DE MEULENEIRE ZNA/10544/97 1:03.32 1:02.87 415

25 - 29 jaar, Heren

1. Joram DE RYCK ZNA/10008/90 1:06.82 1:06.48 351
2. Senne LIEBAUT ZNA/11033/90 1:07.74 1:09.15 312

FF Thibault OLIVIER FFBZK/11209/92 1:09.18

30 - 34 jaar, Heren

1. Steven MATTÉ ZNA/10167/85 1:05.04 1:06.59 349
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 5, 100m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. David ROELS AC/10043/79 1:00.53 1:00.34 469
2. Sam DE VOS ROSC/11089/81 1:06.88 1:06.82 346
3. Evert DEVENEYNS ZNA/11174/79 1:08.46 1:10.38 296
4. Jan GHYS BRABO/11285/83 NT 1:13.33 261

40 - 44 jaar, Heren

1. Ben RUTTEN OZEKA/10220/761:00.82 1:03.18 409
2. Nils DE VRIENDT ZNA/10188/78 1:09.74 1:10.82 290

45 - 49 jaar, Heren

1. Eric DE WREE SWEM/11038/70 59.95 1:00.08 475
2. Erik BARK AST/10104/70 1:09.48 1:14.02 254

50 - 54 jaar, Heren

1. Geert HEUNINCK SWEM/10107/66 1:11.30 1:19.09 208

55 - 59 jaar, Heren

1. Willy HENDRICKX SHARK/10205/591:25.00 1:22.53 183

60 - 64 jaar, Heren

1. Marc VAN CAUTEREN SWEM/10089/58 1:20.14 1:22.04 186

20 - 24 jaar, Dames

1. Sam DE WIT AST/21043/96 NT 1:13.61 353
2. Tessa ROTTHIER GBZ/21054/96 1:22.24 1:16.92 310

25 - 29 jaar, Dames

1. Lisa BAHNMULLER AST/21022/93 1:04.90 1:06.25 485

30 - 34 jaar, Dames

1. Mikal VINCK VWZ/21064/88 1:16.10 1:15.21 331
2. Elisabeth BURTON CNSW/007962/881:13.00 1:15.49 327

35 - 39 jaar, Dames

1. Sofie TACK BZK/21223/81 1:10.67 1:12.20 374

40 - 44 jaar, Dames

1. Elke CHRISTIAENS GBZ/21052/78 1:17.97 1:17.23 306

45 - 49 jaar, Dames

1. Natacha VAN HOOF SHARK/20260/731:24.01 1:24.12 237

75 - 79 jaar, Dames

1. Denise VERBRAECKEN STW/21029/39 NT 3:03.50 22
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 5, 100m vrije slag

85 - 89 jaar, Dames

1. Eliane PELLIS AZSC/20672/33 1:48.36 1:51.37 102
Homologatie aangevraagd Belgisch Record

Programmanr. 6 100m schoolslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Sebastien DEPELSENAIRE CNSW/009038/841:14.00 1:13.55 468
2. Igor KOLICHEV ZNA/11132/88 1:09.52 1:14.64 448

35 - 39 jaar, Heren

1. Joost VERMEIREN BRABO/11150/811:36.59 1:35.03 217

45 - 49 jaar, Heren

1. Erik MICHIELS AST/11011/71 1:29.39 1:29.08 263

55 - 59 jaar, Heren

1. Christian SCHOENAERS CNSW/007131/591:33.90 1:33.14 230

25 - 29 jaar, Dames

1. Jana BAHNMULLER AST/21013/90 1:25.09 1:27.61 396
2. Sara COSTA ROSC/20383/93 1:31.30 1:34.08 320
3. Bieke VANSLEMBROUCK ROSC/21095/92 1:40.81 1:39.73 268

30 - 34 jaar, Dames

1. Elke DE RIDDER SWEM/20071/84 1:27.36 1:33.88 322

35 - 39 jaar, Dames

1. Annick SIOEN AC/20106/82 1:44.93 1:41.88 251

50 - 54 jaar, Dames

1. Ann VANDENBROUCK ROSC/20321/65 1:57.53 2:04.84 136

Programmanr. 7 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Liam DE BISSCHOP AST/10079/96 1:15.27 1:08.76 380

25 - 29 jaar, Heren

1. Yelle CORRYNEN AC/11003/90 NT 1:37.15 134
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 7, 100m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Nik EELBODE ZNA/10053/81 1:09.40 1:10.44 353

25 - 29 jaar, Dames

1. Liesa VRIELINCK BZK/21068/93 1:08.27 1:10.00 497
2. Clara VAN ROEYEN GBZ/20082/90 1:25.00 1:21.46 315

35 - 39 jaar, Dames

1. Ann WANTER ZGEEL/21082/82 1:09.96 1:11.32 470

Programmanr. 8 100m rugslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Dennis STEENO AC/11016/93 1:25.52 1:20.25 269
2. Niels VAN GOETHEM GBZ/10195/92 1:17.36 1:21.17 260
3. Niels VAN DER GUCHT AC/11017/90 NT 1:40.68 136

30 - 34 jaar, Heren

1. Glenn VAN DEN BROECK AC/11010/85 NT 1:38.37 146

40 - 44 jaar, Heren

1. Nils DE VRIENDT ZNA/10188/78 1:31.95 1:35.93 157

25 - 29 jaar, Dames

1. Liesa VRIELINCK BZK/21068/93 1:12.39 1:19.00 398
dis Yentl PAUWELS disGBZ/21065/93 1:28.46

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

35 - 39 jaar, Dames

1. Joke DE TEMMERMAN DDZZ/21034/82 1:19.10 1:19.96 384

45 - 49 jaar, Dames

1. Chiho SHOJI CNSW/006146/701:17.95 1:20.10 382

Programmanr. 9 200m wisselslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Niels VAN GOETHEM GBZ/10195/92 NT 2:57.52 264
2. Yelle CORRYNEN AC/11003/90 3:21.90 3:06.44 228
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 9, 200m wisselslag

30 - 34 jaar, Heren

1. Sebastien DEPELSENAIRE CNSW/009038/842:27.00 2:29.47 443
2. Tom ANTHONISSEN SWEM/10172/84 3:31.97 3:34.71 149

35 - 39 jaar, Heren

FF Nik EELBODE FFZNA/10053/81 2:47.28

40 - 44 jaar, Heren

1. Ben RUTTEN OZEKA/10220/762:34.40 2:42.31 346

45 - 49 jaar, Heren

1. Erik MICHIELS AST/11011/71 NT 3:13.36 204

25 - 29 jaar, Dames

1. Yentl PAUWELS GBZ/21065/93 3:15.00 3:07.89 302

30 - 34 jaar, Dames

1. Elisabeth BURTON CNSW/007962/88 NT 3:24.54 234

35 - 39 jaar, Dames

1. Ann WANTER ZGEEL/21082/82 2:38.61 2:39.56 493

45 - 49 jaar, Dames

1. Natacha VAN HOOF SHARK/20260/733:41.05 3:43.58 179

Programmanr. 10 200m vrije slag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Liam DE BISSCHOP AST/10079/96 NT 2:17.90 404
100m: 1:05.10 200m: 2:17.90

2. Tim ALENUS GBZ/11066/94 2:25.00 2:33.50 293
100m: 1:13.32 200m: 2:33.50

25 - 29 jaar, Heren

1. Niels VAN DER GUCHT AC/11017/90 2:44.07 2:49.73 217
100m: 1:21.45 200m: 2:49.73

FF Thibault OLIVIER FFBZK/11209/92 2:39.54

30 - 34 jaar, Heren

1. Glenn VAN DEN BROECK AC/11010/85 2:41.27 2:52.46 206 BK
100m: 1:23.44 200m: 2:52.46
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 10, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Sam DE VOS ROSC/11089/81 2:29.73 2:33.15 295
100m: 1:13.54 200m: 2:33.15

45 - 49 jaar, Heren

1. Gino BUELENS VWZ/11014/72 3:03.15 3:05.28 166
100m: 1:24.98 200m: 3:05.28

55 - 59 jaar, Heren

1. Antonio FRIZ CNSW/005890/60 NT 3:02.50 174
100m: 1:30.16 200m: 3:02.50

2. Christian SCHOENAERS CNSW/007131/59 NT 3:18.25 136
100m: 1:33.95 200m: 3:18.25

70 - 74 jaar, Heren

1. Michel DE HAAN CNSW/008011/44 NT 3:41.94 97
100m: 1:41.50 200m: 3:41.94

20 - 24 jaar, Dames

1. Tessa ROTTHIER GBZ/21054/96 2:52.72 2:52.46 281 BK
100m: 1:23.62 200m: 2:52.46

25 - 29 jaar, Dames

1. Liesa VRIELINCK BZK/21068/93 2:23.65 2:31.03 418
100m: 1:13.91 200m: 2:31.03

35 - 39 jaar, Dames

1. Sofie TACK BZK/21223/81 NT 2:42.56 335
100m: 1:20.12 200m: 2:42.56

45 - 49 jaar, Dames

1. Kristien VAN DE MOORTEL SHARK/20315/693:03.60 3:20.71 178
100m: 1:36.12 200m: 3:20.71

85 - 89 jaar, Dames

1. Eliane PELLIS AZSC/20672/33 4:03.08 4:08.67 93
Homologatie aangevraagd Belgisch Record

100m: 1:55.15 200m: 4:08.67
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 11 200m schoolslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Yelle CORRYNEN AC/11003/90 3:24.43 3:12.88 285
100m: 1:32.87 200m: 3:12.88

30 - 34 jaar, Heren

1. Glenn VAN DEN BROECK AC/11010/85 3:34.15 3:45.16 179
100m: 1:49.77 200m: 3:45.16

35 - 39 jaar, Heren

1. David ROELS AC/10043/79 2:43.14 2:56.41 373
100m: 1:25.23 200m: 2:56.41

60 - 64 jaar, Heren

1. Marc VAN CAUTEREN SWEM/10089/58 3:33.39 3:46.06 177
100m: 1:46.82 200m: 3:46.06

20 - 24 jaar, Dames

1. Verena BORREMANS ZVL/20177/97 3:06.83 3:30.84 287
100m: 1:36.99 200m: 3:30.84

25 - 29 jaar, Dames

1. Jana BAHNMULLER AST/21013/90 3:02.43 3:12.15 379
100m: 1:33.27 200m: 3:12.15

2. Sara COSTA ROSC/20383/93 3:37.84 3:32.08 282
100m: 1:40.33 200m: 3:32.08

3. Bieke VANSLEMBROUCK ROSC/21095/92 3:40.92 3:42.64 243
100m: 1:46.92 200m: 3:42.64

35 - 39 jaar, Dames

1. Annick SIOEN AC/20106/82 3:41.83 3:41.36 248
100m: 1:45.11 200m: 3:41.36

50 - 54 jaar, Dames

1. Ann VANDENBROUCK ROSC/20321/65 4:21.06 4:25.80 143
100m: 2:06.44 200m: 4:25.80

60 - 64 jaar, Dames

1. Mies KUIPERS 195800202 4:54.93 4:47.64 113
100m: 2:21.01 200m: 4:47.64
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Christmas 4 Masters
Aalst, 22/12/2018

Programmanr. 12 200m vlinderslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Dennis STEENO AC/11016/93 NT 3:34.12 141
100m: 1:33.22 200m: 3:34.12

30 - 34 jaar, Heren

1. Tom ANTHONISSEN SWEM/10172/84 4:25.45 4:24.35 75
100m: 1:51.75 200m: 4:24.35

35 - 39 jaar, Heren

1. David ROELS AC/10043/79 NT 2:42.19 324
100m: 1:19.58 200m: 2:42.19

Programmanr. 13 200m rugslag 20 - 94 jaar
22/12/2018 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. Joost VERMEIREN BRABO/11150/81 NT 3:25.08 162
100m: 1:39.38 200m: 3:25.08

25 - 29 jaar, Dames

1. Clara VAN ROEYEN GBZ/20082/90 2:52.40 2:51.36 379
100m: 1:23.56 200m: 2:51.36

45 - 49 jaar, Dames

1. Chiho SHOJI CNSW/006146/702:53.72 2:50.98 381
100m: 1:23.84 200m: 2:50.98


